Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложении
«Приобретение лекарственных средств и  изделий медицинского назначения»
 по объявлению № 13 от 11.05.2018г.
для КГП на ПХВ  «Восточно-Казахстанский областной онкологический диспансер» 
УЗ ВКО акимата

	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ ВКО ОД
УЗ ВКО акимата,

ул. Серикбаева, 1

	                                           14.00ч. 31.05.2018г.


1.  Краткое описание и цена, закупаемых товаров:                        
	№ лота
	Наименование лота
	Ед изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма, тенге

	Лекарственные средства

	1
	Парацетамол 500мг
	таблетка
	1 000
	2,10
	2 100,00

	2
	Полиглюкин раствор для инфузий 6%, 400 мл
	флакон
	250
	461,22
	115 305,00

	3
	Прозерин раствор для инъекций 0,05% 1 мл
	ампула
	930
	45,00
	41 850,00

	4
	Реополиглюкин раствор для инфузий 10%, 200 мл
	флакон
	300
	301,47
	90 441,00

	5
	Стрептомицин  порошок для приготовления раствора для внутримышечного введения 1 г
	флакон
	16
	28,48
	455,68

	6
	Ультравист раствор для внутрисосудистого введения 300 мг/мл, 100 мл
	флакон
	200
	14 485,06
	2 897 012,00

	Изделия медицинского назначения

	7
	Система бабочка G 21
	штука
	15000
	34
	510 000,00

	8
	Браслет риска падения (силиконовый (виниловый), многоразовый, цвет: оранжевый, с полем для записи; размеры: общая длина с ремешком - 250 мм, ширина расширенной части с полем для записи - 25 мм, длина расширенной части с полем для записи - 68 мм)
	штука
	3500
	150
	525 000,00

	 
	Браслет индификационный (силиконовый (виниловый), многоразовый, цвет: белый, с полем для записи; размеры: общая длина с ремешком - 250 мм, ширина расширенной части с полем для записи - 25 мм, длина расширенной части с полем для записи - 68 мм)
	штука
	5000
	150
	750 000,00

	 
	Мешок Амбу (для взрослых)
	штука
	12
	16000
	192 000,00

	 
	Воздухоотвод (для взрослых) № 4, 110см
	штука
	15
	156
	2 340,00

	 
	Воздухоотвод (для взрослых) № 5, 110см
	штука
	15
	156
	2 340,00

	 
	Выделенная сумма для закупа:
	 
	
	
	5 128 843,68


2. Дата и время предоставления ценового предложения потенциальными поставщиками:
ТОО «Стофарм», г. Усть-Каменогорск, пр. К. Сатпаева, 62; 17.05.2018г. 17-00ч;

ТОО «Диаком-Химтэко», г. Семей, пер. Международный,1/1; 18.05.2018г. 12-37ч;
ТОО «Medical Trade14», г. Павлодар, ул. Пахомова 104/13 оф. 8; 18.05.2018г., 13-08ч;

ТОО «СМС Медикал Казахстан», г. Алматы, мкр. Аксай 3а, Яссауи 62а; 18.05.2018г., 14-46ч;

ТОО «Adal Medica Kazakhstan», г. Семей, ул. Б. Момышулы, 41/1; 21.05.2018г., 08-29ч;

ТОО «Альянс», г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2; 21.05.2018г., 08-51ч;
УКФ ТОО «КФК Медсервис плюс», г. Усть-Каменогорск, ул. Грузинская, 7/1; 21.05.2018г., 10-30ч;

ФТОО «Инкар» г. Усть-Каменогорск, г. Усть-Каменогорск, ул. Байбатчина, 7/1; 21.05.2018г., 10-50ч;

ТОО «ШыгысМед Трейд», г. Усть-Каменогорск, ул. Беспалова, 50а; 21.05.2018г., 13-31ч.
3. Конверты следующих потенциальных поставщиков оставлены без рассмотрения, т.к. конверты предоставлены не в полном объеме, а именно отсутствие документов, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным  главой 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г. № 1729 (далее - Правил): 
- ТОО «Альянс» отсутствие документа, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям пп. 9 п. 20 главы 4 Правил;
- ТОО «Adal Medica Kazakhstan» отсутствие документа, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям пп. 1 п. 20 главы 4 Правил;
- ТОО «СМС Медикал Казахстан» отсутствие документа, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям пп. 9 п. 20 главы 4 Правил;
- по лоту 9 ТОО «Диаком-Химтэко» отсутствие документа, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям пп. 1 п. 20 главы 4 Правил.

4. Рассмотрены ценовые предложения:
	№ лота
	Наименование лота
	Ед изм
	Кол-во
	Цена ТОО "ШыгысМед Трейд"
	Цена ТОО "Инкар"
	Цена ТОО "КФК Медскрвис Плюс"
	Цена ТОО "Медикал Трейд 14"
	Цена ТОО "Диаком-Химтэко
	Цена ТОО "Стофарм"

	Лекарственные средства

	1
	Парацетамол 500мг
	таблетка
	1 000
	
	
	
	
	
	

	2
	Полиглюкин раствор для инфузий 6%, 400 мл
	флакон
	250
	
	
	
	
	
	

	3
	Прозерин раствор для инъекций 0,05% 1 мл
	ампула
	930
	
	
	
	
	
	

	4
	Реополиглюкин раствор для инфузий 10%, 200 мл
	флакон
	300
	
	
	
	
	
	

	5
	Стрептомицин  порошок для приготовления раствора для внутримышечного введения 1 г
	флакон
	16
	
	
	
	
	
	

	6
	Ультравист раствор для внутрисосудистого введения 300 мг/мл, 100 мл
	флакон
	200
	
	11 900,00
	12 500,00
	
	
	11 673,20

	Изделия медицинского назначения

	7
	Система бабочка G 21
	штука
	15000
	25,00
	
	
	
	29,50
	

	8
	Браслет риска падения (силиконовый (виниловый), многоразовый, цвет: оранжевый, с полем для записи; размеры: общая длина с ремешком - 250 мм, ширина расширенной части с полем для записи - 25 мм, длина расширенной части с полем для записи - 68 мм)
	штука
	3500
	
	
	
	
	
	

	9
	Браслет индификационный (силиконовый (виниловый), многоразовый, цвет: белый, с полем для записи; размеры: общая длина с ремешком - 250 мм, ширина расширенной части с полем для записи - 25 мм, длина расширенной части с полем для записи - 68 мм)
	штука
	5000
	
	
	
	
	
	

	10
	Мешок Амбу (для взрослых)
	штука
	12
	14 108,00
	
	
	7 180,00
	8 100,00
	

	11
	Воздухоотвод (для взрослых) № 4, 110см
	штука
	15
	
	
	
	
	
	

	12
	Воздухоотвод (для взрослых) № 5, 110см
	штука
	15
	140,00
	
	
	
	
	

	
	Выделенная сумма для закупа:
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствовали.
РЕШЕНО:

1. Признать по лоту № 6 выигрышной заявку ТОО «Стофарм», так как цены, указанные в заявке являются наименьшими, цена договора 2 334 640 тенге.
2. Признать по лоту № 7 выигрышной заявку ТОО «ШыгысМед Трейд», так как цены, указанные в заявке являются наименьшими, цена договора 375 000 тенге.
3. Признать по лоту № 10 выигрышной заявку ТОО «Medical Trade14», так как цены, указанные в заявке являются наименьшими, цена договора 86 160 тенге.
4. Согласно п. 112 Правил при соответствии документов п. 113 Правил, признать выигрышной заявкой ТОО «ШыгысМед Трейд» по лоту № 12,  цена договора 2 100 тенге.

5. Признать лоты № 1-5, 8, 11 не состоявшимся: согласно п. 112  Правил.
6. ТОО «Стофарм» необходимо предоставить документы в соответствии с п. 113 Правил в течение 10 календарных дня со дня опубликования настоящего Протокола.

7. ТОО «ШыгысМедТрейд» необходимо предоставить документы в соответствии с п. 113 Правил в течение 10 календарных дня со дня опубликования настоящего Протокола.
8. ТОО «Medical Trade14» необходимо предоставить документы в соответствии с п. 113 Правил в течение 10 календарных дня со дня опубликования настоящего Протокола.
9. ТОО «ШыгысМедТрейд» необходимо предоставить документы в соответствии с п. 113 Правил в течение 10 календарных дня со дня опубликования настоящего Протокола.
Решение принято единогласно.
